[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Совет депутатов Оредежского сельского поселения

                                          второй созыв

РЕШЕНИЕ

25.12.2013 года                                                                                         № 161

Об  утверждении  Программы

комплексного  развития  систем

коммунальной инфраструктуры

на территории муниципального образования

Оредежское сельское посление

Лужского  муниципального  района

Ленинградской области на 2013-2023 гг.

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 30.12.2004 №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» (с изм.), Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ (с изм.), п.9 Плана мероприятий по привлечению частных инвестиций в жилищно-коммунальное хозяйство Ленинградской области, утвержденного Распоряжением Правительства Ленинградской области от 09.02.2012 №50-р, Уставом муниципального образования Оредежское сельское поселение, в целях модернизации систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Оредежское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Оредежское сельское поселение решил:

1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры на территории муниципального образования Оредежское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области на 2013-2023 гг., согласно приложению.

2. Разместить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры на территории муниципального образования Оредежское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области на 2013-2023 гг.   на официальном сайте администрации Оредежского  сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию Оредежского сельского поселения.

4. Решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава Оредежского сельского поселения,
исполняющий полномочия председателя
совета депутатов                                                                                     В.И. Шевчуков